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do88 INTERCOOLER SAAB 9-5
98-10

Cena brutto 2 431,00 zł

Cena netto 1 976,42 zł

Dostępność Na zamówienie

Kod producenta ICM-120

Kod EAN 12788019

Opis produktu
Najlepszy intercooler performance do SAAB 9-3 1.8t 2.0t 2003- na rynku!

Ten intercooler performance został opracowany przez do88, aby zastąpić oryginalny / OEM intercooler i zapewnia prawdziwą
poprawę wydajności bez konieczności przebudowy całego samochodu!

Znaczące zalety intercoolera performance do88 (w porównaniu do OEM intercooler):

Pojemność rdzenia: 13770 cm³ (7411 cm³), do88 jest o 86% większy!
Przepływ powietrza przy spadku ciśnienia 0,15 bar / 2,18 psi: 356 CFM (218 CFM), do88 o 63% wyższy! Zobacz
diagram poniżej!
Temperatura powietrza po intercoolerze w tych samych warunkach: 27°C (45°C), do88 o 18°C niższa! Zobacz diagram
poniżej!
Pasuje do wszystkich samochodów z listy poniżej! (Zobacz instrukcję instalacji)!

Intercooler performance do88 to konstrukcja w całości aluminiowa z cad-projektowanymi, zoptymalizowanymi pod kątem
przepływu odlewanymi zbiornikami końcowymi oraz zoptymalizowanym projektem rdzenia, aby osiągnąć najlepszą możliwą
efektywność chłodzenia w połączeniu z najniższym możliwym spadkiem ciśnienia!

Zawsze pamiętaj, że oryginalny OEM intercooler został zaprojektowany pod poziom mocy, dla którego samochód został
zbudowany, a zwiększenie mocy lub nawet bardzo intensywna eksploatacja samochodu w wersji standardowej może
spowodować, że OEM intercooler nie zapewni wymaganej wydajności. Dlatego dopiero po tuningu oprogramowania silnika
intercooler performance do88 zapewni wzrost wydajności w porównaniu do OEM intercooler! Oryginalny intercooler ma
plastikowe zbiorniki, które nie radzą sobie dobrze z wyższymi poziomami doładowania, więc intercooler performance do88
zwiększy również niezawodność!

Intercooler performance do88 ma połączenia wężownic o średnicy 2,5” (63 mm) zamiast 2,25” (57 mm) jak w OEM
intercooler. Postanowiliśmy powiększyć połączenia wężownic, ponieważ widzimy znaczną poprawę przepływu dzięki większym
połączeniom. Z tego powodu dołączamy dwa silikonowe węże, które zastępują oryginalne wlotowe i wylotowe węże
intercoolera.

Powszechnym nieporozumieniem jest przekonanie, że intercooler zamontowany w tej pozycji nie może zapewnić dobrej
wydajności i że przedni intercooler montowany / FMIC byłby znacznie lepszy. Ale w rzeczywistości intercooler performance
do88 jest znacznie lepszy niż większość instalacji FMIC, gdzie możliwe jest zamontowanie tylko rdzenia o małej powierzchni
czołowej, a często także częściowo za belką zderzaka, co jeszcze bardziej zmniejsza zdolność chłodzenia i często osiąga się
chłodzenie poniżej poziomu OEM intercooler.

Intercooler performance do88 jest dostarczany ze wszystkimi niezbędnymi elementami sprzętowymi do instalacji. Ten
intercooler ma oczywiście wszystkie wsporniki dla chłodnicy, skraplacza AC i kierownic powietrza.

Aby zobaczyć instrukcję instalacji, kliknij tutaj!
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